
 
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ  

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС  №13» 
 
                                                     НАКАЗ 

 
м. Харків 

 

01.10.2012                                                                                                          № 219                                                                                                                  
 
 
Про організацію та проведення  
тижня екології 
     
        

Згідно з планом роботи навчально-виховного комплексу на 2012/2013 

навчальний рік, з метою формування екологічної  компетентності учнів, 

підтримки талановитих учнів, активізації творчої діяльності вчителів, 

   

НАКАЗУЮ:   
 

1. Затвердити план проведення тижня екології (додаток 1). 

2. Затвердити оргкомітет для проведення тижня екології у складі: 

Голова оргкомітету: Петренко О.В. – заступник директора з навчальної роботи; 

Члени: Ходакова Н.В. – вчитель хімії; 

    Абрамова О.М. – вчитель географії. 

3.Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В.: 

3.1 Забезпечити організаційний та науково-методичний супровід проведення 

тижня екології  

До 15.10.2011 

3.2 Розробити методичні рекомендації щодо проведення тижня екології 

       До 17.10.2011 



4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор НВК                                                                            Г.В.Михайленко  

 

    

З наказом від 01.10.2012 № 219 ознайомлені :  

Петренко О.В. 

Абрамова О.М. 

Ходакова Н.В.                                                                          

 



 
Додаток 1 

до наказу від 01.10.2012 № ____ 
 комунального закладу  «Харківський санаторний  

навчально-виховний комплекс № 13» 
 

 
План 

 проведення тижня екології 

 
№ 
з/п 

Зміст заходів Місце 
проведення 

Класи, серед 
яких 

проводиться 
захід 

Дата 
проведення 

Відповідальний 

1 Відкриття тижня, 
нагородження учасників 
та переможців 
Всеукраїнського 
весняного конкурсу 
«Смішний колосок», 
2012 року 

Спортивна 
зала 

1-11 15.10.2012 Ходакова Н.В., 
вчитель хімії 

Абрамова О.М., 
вчитель біології 

2 Фоторепортаж «Цей слід 
залишила людина», 
«Крок до чистого 
майбутнього» та конкурс 
кращого малюнку 

Хол школи 
 
 
 

1-11 16.10.2012 Ходакова Н.В., 
вчитель хімії  

 

3 Проведення І етапу 
Всеукраїнських олімпіад 
з хімії, біології, екології, 
географії 

Кабінет 
хімії та 
біології 

7-11 17.10.2012 Ходакова Н.В., 
вчитель хімії  

Абрамова О.М., 
вчитель біології 
Бенцарук О.І., 

вчитель біології 
4 Відкрите засідання 

шкільного 
відділення МАН. 
Презентація 
учнівського проекту за 
темою 
«Довкілля і людина» 

Актова 
зала 

8-11 18.10.2012 Ходакова Н.В., 
вчитель хімії 

Абрамова О.М., 
вчитель біології 

5  Підбиття підсумків 
тижня. Відзначення 
переможців олімпіади, 
кращих учасників 
проекту та конкурсу 
малюнків 

Актова 
зала 
 
 

1-11 19.10.2012 Ходакова Н.В., 
вчитель хімії  

Абрамова О.М., 
вчитель біології 

 


